CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental

L= Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

Corporacién Autonoma

Regional del Valle del Cauca

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre el rio Cauca para 05/04/2022

[

o o w N

©

10

Estacion

ICAUCA - PAN DE AZUCAR (K-

EMBALSE - SALVAJINA (K0)

ICAUCA - LA BALSA (K27+978)

ICAUCA - NAVARRO (K130+522)
ICAUCA - PUERTO MALLARINO

ICAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

ICAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
ICAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

ICAUCA - ANACARO (K417+265)

Var Hora del dia Promedio | Promedio
00 | 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Diario Mensual
2,24 2,24 23

Q |1584 158,49 164
H |3307 33,07 33,7
QA | 2009 200,9 207
QE | 360,22 360,27 280,3
VE | 4573 457,39 467,3

VE% | 52,2 52,2
H 357 3,57 3,2
Q | 4665 466,52 392
H 6,89 6,89 74
H 8,38 8,8 9,3
Q |6008 600,84 660,9
H 6,46 6,46 6.8
Q |8445 844,59 901,8
H 8,64 8,64 8,8
H 7,74 7,74 7.8
Q | 1056, 1056,53 1059,2
H 6,07 6,07 6,2
Q |9891 989,1 1019,8

Fecha impresién:

05/04/2022
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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental
Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre el rio Cauca para 04/04/2022

N Estacion Var Hora del dia Promedio | Promedio
0 00 | 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Diario Mensual
1 [CAUCA - PAN DE AZUCAR (K- 225 223 222 221 221 218 215 212 213 211 211 211 211 21 | 211 209 209 211 215 223 224 225 22 221 2,16 2,3
159,8 156,8 154,6 153,8 1529 1482 144,1 1394 1410 1379 1379 1379 1379 1363 1379 1348 1348 1379 1441 1568 1584 160,1 1518 1535 146,23 164,1
2 [EMBALSE - SALVAJINA (KO) H |338 3386 3382 338 3376 3376 3369 33,65 33,62 3358 3355 3351 3347 3344 334 3337 3333 333 3326 3323 332 3317 3314 3311 33,5 33,8
QA 2024 1990 1965 1956 1946 1893 1846 1792 1810 1775 1775 1775 1775 1757 1775 1740 1740 1775 1846 1990 2009 2027 1934 1953 186,98 207,1
QE |1969 3557 359,9 3604 3602 360,1 3603 359,9 360,3 359,8 3597 3597 3596 359,7 360,2 360,6 360,3 360,4 3602 360,2 360,2 360,1 3598 359,8 353,14 2745
VE |470,1 4698 4692 4689 4682 4682 467,1 4665 4660 4654 4649 4643 4636 4632 4625 4620 4614 4609 4603 4598 4594 4589 4584 4580 | 464,09 468,2
VE% | 5365 5362 53,54 53,51 5344 5344 5331 5324 53,18 53,11 53,06 5298 5291 52,86 52,79 52,73 52,66 5261 5254 5248 52,43 52,37 52,32 5227 52,96
4 |CAUCA - LA BALSA (K27+978) H | 308 301 303 327 343 351 354 355 356 356 356 356 355 354 355 355 355 354 354 355 354 356 356 357 3,47 3,2
Q |3588 3432 3477 3990 4341 451,5 4584 4619 4634 4630 4634 4638 461,3 4595 4619 4619 461,9 4595 4595 4619 4595 4642 464,2 4665 | 443,79 390,8
5 |CAUCA - NAVARRO (K130+522) H | 657 657 657 657 658 659 659 662 665 668 669 672 673 675 676 677 678 679 68 68 685 686 68 688 6,71 7.4
6 ICAUCA - PUERTO MALLARINO H 85 | 849 849 849 849 85 853 855 857 859 86 862 863 864 865 866 867 868 871 877 88 88 879 88 8,63 9,3
Q |5655 5647 5651 5649 5649 5660 568,7 5720 5741 5761 577,4 579,2 580,7 5821 5832 5844 5856 586,7 5902 597,3 600,8 600,8 599,6 600,8 580,49 661,7
7 |CAUCA - JUANCHITO (K140+900) H 6.2 6.2 6.3 6.23 68
8 [CAUCA - MEDIACANOA (K222+302) H | 668 667 666 665 664 663 662 661 66 66 658 657 656 655 654 654 653 652 651 65 65 649 648 647 6,57 6,8
Q |887,2 8850 8830 8817 8798 877,9 8756 8740 8721 8704 8682 8660 8640 8618 8599 8599 857,9 8560 854,1 8522 8522 850,3 8484 8465 866,04 902,7
9 |CAUCA - LA FLORESTA (K274+475) H |892 89 88 88 88 884 88 88 88 88 878 877 876 874 873 871 87 869 867 867 868 868 867 866 8,77 8,8
10 [CAUCA - LA VICTORIA (K370+992) H | 767 767 767 768 768 769 768 77 77 771 773 774 7,78 778 781 783 7582 779 7,796 777 7,795 175 71,95 7174 7,74 7.8
Q | 1041, 1042, 1042, 1044, 1043, 1045, 1044, 1048, 1048, 1050, 1054, 1056, 1064, 1064, 1070, 1074, 1072, 1066, 1060, 1062, 1058, 1058, 1058, 1056, | 105552 1059,3
11 [CAUCA - ANACARO (K417+265) H | 603 607 611 615 618 619 62 62 619 617 617 617 616 616 615 613 613 611 61 608 606 606 607 606 6,13 6,2
Q |9804 9891 9974 1005 1012, 1015, 1017, 1016, 1015, 1011, 1010, 1010, 1008, 1009, 1006, 1002, 1002, 997,8 9956 9912 9869 9869 989,1 9869 | 1001,92 1020,3
INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 05/04/2022
N s Hora del dia Promedio | Promedio
0 Estacion var 00 | o1 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Diario Mensual
1 [AMAIME - LOS CEIBOS H | 041 0,41 0,45
Q 0,03 0,03 4,54
2 |[ANCHICAYA - LOS MONOS H 0,94 0,94 0,76
Q |4255 42,55 33,88
3 |CALAMAR - LA PENA H 0,59 0,59 0,6
Q | 042 0,42 0,44
4 |CAUCA - NAVARRO H | 689 6,89 7,44
5 [CLARO - LA LUISA H | 087 0,87 0,89
Q |1691 16,91 18,04
6 |DAGUA - PUERTA DAGUA H | 076 0,76 0,58

Fecha impresién:

05/04/2022
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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Direccion Técnica Ambiental

Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 05/04/2022

P

Estacién

Var

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FRAILE - LA INDUSTRIA

GUABAS - PUENTE PIEDRA

GUADALAJARA - EL VERGEL

JAMUNDI - CARRETERA

LA VIEJA-CARTAGO

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA

LILI - BOQUERON

LILI - PASOANCHO

OVEJAS - DOS AGUAS

PAILA - LA SORPRESA

PALO - BOCATOMA

PALO - PUERTO TEJADA

PANCE - CHORRERA DEL INDIO

PEPITAS - CISNEROS

PIENDAMO - GUAICONDO

RIOFRIO - SALONICA

TIMBA - TIMBA

TULUA - MATEGUADUA

Fecha impresién:

roro rororororororororOoOrTrO rTrHOITOIT O T O ITOITO

05/04/2022

Hora del dia

00|01|02|03|04|05|06|07|08|09|10|ll|12|13|l4|15|16|l7|18|19|20|21|22|23

9,98
0,65
2,92
0,43
8,24
1,75
85
2,12
22,55
2,02
165,1
1,46
138,2
0,37
09
0,61
0,38
1,15
75,58
1,05
3,82
1,84
28,91
1,63
57,35
0,6
1,59
0,97
22,17
0,7
16,22
2,03
17,95
1,16
60,7
0,91
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Promedio
Diario
9,98
0,65
2,92
043
8,24
1,75
85
2,12
22,55
2,02
165,16
1,46
138,22
037
09
0,61
038
1,15
75,58
1,05
3,82
1,84
28,91
1,63
57,35
06
1,59
0,97
22,17
07
16,22
2,03
17,95
1,16
60,7
0,91

Promedio
Mensual
4,05
07
31
041
78
1,75
8,6
2,3
27,97
25
228,16
1,64
157,74
04
115
0,66
0,65
1,09
70,79
1,06
4,26
191
33,62
1,95
73,95
058
1,41
095
21,18
0,67
15,26
2,04
19,76
1,06
52,08
0,96
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Direccion Técnica Ambiental

Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

N .,

o Estacion Var
Q

25|YUMBO - PASO ANCHO H
Q

Hora del dia

00 | 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23

18,09
0,45
0,54

Promedio
Diario
18,09
0,45
0,54

Promedio
Mensual

20,38
0,39
0,43

Fecha impresién:

05/04/2022
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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental

Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 04/04/2022

o 2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Estacién

AMAIME - LOS CEIBOS

ANCHICAYA - LOS MONOS

CALAMAR - LA PENA

CAUCA - NAVARRO
CLARO - LA LUISA

DAGUA - BENDICIONES

DAGUA - PUERTA DAGUA

FRAILE - LA INDUSTRIA

GUABAS - PUENTE PIEDRA

GUADALAJARA - EL VERGEL

JAMUNDI - CARRETERA

LA VIEJA-CARTAGO

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA

LILI - BOQUERON

LILI - PASOANCHO

OVEJAS - DOS AGUAS

PAILA - LA SORPRESA

PALO - BOCATOMA

PALO - PUERTO TEJADA

Fecha impresién:

<
e

roro rororororororO0OroOoO rOITOCOCITOITHOIT T O IT O T O

05/04/2022

Hora del dia

00|01|02|03|04|05|06|07|08|09|10|ll|12|13|l4|15|16|l7|18|19|20|21|22|23

0,4 0,4 0,39 041 0,4 0,4 0,4 041 041 041 021 0,4 041 061 0,4 0,42 0,39 0,4 041 041 043 041 041 0,4
0,03 003 003 003 003 003 003 003 003 003 002 003 003 7022 003 003 003 003 003 003 003 003 003 0,03
081 o081 079 o079 08 08 07 074 072 074 077 075 073 0,71 0,7 069 068 069 071 175 136 1,14 1,08 1
35,97 3597 34,99 3499 37,96 37,96 3356 32,61 3165 3261 34,04 33,09 32,13 31,18 30,7 30,24 29,79 30,24 31,18 90,37 65,96 5331 50 @ 45,68
059 059 059 059 059 05 059 059 05 059 059 05 059 05 05 059 059 05 059 05 059 059 059 059
042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042 042
6,57 657 657 657 658 659 659 662 665 668 669 672 673 675 676 677 6,78 6,79 6,8 682 685 6,86 686 6,88
1,03 1 098 097 09 094 092 08 08 08 08 087 087 08 08 08 08 08 08 08 084 08 087 0,88
24,5 23 22,07 21,61 2068 2021 19,28 17,39 17,87 17,39 17,87 1691 16,91 16,43 16,43 16,43 16,43 1595 1595 1595 1547 16,43 16,91 17,39

15 152 149 149 148 148 1,49 15 15 15 151 151 151
16 1766 154 154 148 148 154 16 16 16 16,83 16,83 16,83

056 056 056 05 057 057 058 058 057 057 057 057 057 057 058 05 05 05 05 05 05 09 08 082

3,4 34 3,4 3,4 365 3,65 3,9 3,9 365 365 365 365 365 3,65 3,9 3,4 34 3,4 3,14 34 3,4 189 13,74 1241
0,67 067 067 066 066 066 067 066 065 065 066 065 063 063 062 063 063 062 062 062 065 063 064 0,63
299 297 298 297 297 29 299 29 292 292 29 292 28 28 28 28 28 28 28 28 29 28 28 285

0,4 0,4 0,4 0,4 03 03 039 03 03 039 03 03 039 038 038 039 039 048 048 047 046 044 043 043
743 743 743 743 722 722 722 722 722 722 722 722 722 701 701 722 722 959 959 932 905 851 824 824
174 173 173 173 1,73 1,73 173 1,74 173 173 1,73 172 172 1,72 172 172 1,73 1,73 177 18 1,78 1,77 176 176
827 803 803 803 803 803 803 827 803 803 8,03 78 7.8 78 78 78 8,03 803 897 967 9,2 897 873 873
2,54 2,6 2,71 284 294 294 293 286 277 2,24 222 226 222 217 214
34,55 36,42 3999 44,4 4791 4791 47,55 4509 42 25,78 2522 26,33 25,22 23,88 23,08
3,13 3,3 335 324 302 281 269 255 244 234 226 218 213 208 205 203 19 197 19 19 19 1,97 2 2,02
3015 326,8 3344 317,7 2879 2613 2494 2318 2166 2044 1940 1826 1768 171,3 1682 166,1 162,0 1600 159,0 158 159,0 160,0 163,1 165,1

2,2 2 188 1,78 1,71 164 1,6 1,53 15 145 144 142 1,4 139 136 136 136 134 136 1,35 136 136 146 146
219,2 197,0 1829 1724 1645 1566 152,8 146,1 1432 136,9 1357 1331 130,6 129,4 1257 1257 1257 1233 1257 1245 1257 1257 1382 1382
0,41 0,4 0,4 039 039 038 038 037 037 036 03 034 034 034 033 033 033 033 034 034 034 035 036 037
1,13 106 106 1,01 101 095 09 0,9 0,9 0,85 0,8 0,74 074 074 069 069 069 069 074 074 074 0,8 0,85 0,9
062 061 061 061 061 061 061 061 061 0,61 0,6 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,61 0,6 061 061 061 061 061 0,61
043 038 038 038 038 038 038 038 038 038 032 038 03 1032 032 03 038 032 038 038 038 038 038 038
113 115 114 113 1,12 112 112 1,11 1311 113 0 1,12 1,13 1,12 0 1,12 111 11 11 11 11 112 118 1,19 115 115
73553 75,87 74,4 73,66 7292 7277 72,92 72,04 7204 7381 7292 7381 7292 7292 7204 71,15 71,15 7115 71,15 7292 7823 79712 7558 7558
093 093 09 093 093 09 092 092 092 092 092 092 092 092 09 092 092 092 093 09 09 145 1,27 11
2,73 2,73 2,73 2,73 2,73 2,73 264 264 264 264 264 264 264 264 273 264 264 264 2,73 281 298 939 649 433
18 18 18 18 185 18 185 185 185 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184
30,17 29,85 29,54 29,54 29,54 29,54 29,54 29,54 2954 28,91 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891 2891

18 1,76 1,72 169 166 164 1,63 1,6 1,62 1,6 161 163 165 165 163 161 1,6 16 1,6 159 163 164 164 164
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Promedio
Diario
041
2,95
0,86
39,01
0,59
0,42
6,71
09
18,14
15
16
06
4,99
0,64
2,9
0,41
7,74
1,74
8,26
2,56
35,69
2,39
211,59
1,53
145
0.36
085
061
0,37
1,13
73,52
0,97
32
1,84
29,19
1,64

Promedio
Mensual

0,45
4,79
0,76
33,69
0,6
0,44
7,45
0,89
17,87
1,5
16,09
0,57
3,81
0,7
3,11
0,41
7,81
1,75
8,62
2,33
29,02
25
228,63
1,65
157,93
0,41
1,17
0,66
0,67
1,09
70,75
1,07
434
1,91
33,69
1,95
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental
Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre rios tributarios para 04/04/2022

N . Hora del dia
0 Estacion Var = T [0z oo [oa |05 [ oo | o [ oo oo [0 [ x| 2| ]| 5|06 ] 07 ]| ] ]| e
Q 65,88 63,89 61,78 60,07 58,78 57,88 57,35 56 56,9 56 56,45 57,35 58,25 58,25 57,35 56,45 56 56 56 55,55 57,35 578 57,8 578
20 |PANCE - CHORRERA DEL INDIO H 059 059 059 058 058 058 05 056 05 055 056 05 055 055 055 055 05 058 0,6 059 057 056 0,58 0,6
Q 151 151 151 143 143 143 126 126 126 118 126 126 1,18 118 1,18 1,18 126 143 159 151 134 126 143 159
21 (PEPITAS - CISNEROS H 09 09 09 09 09 098 099 097 09 09 09 09 094 09 093 093 093 093 094 094 094 09 09 0098
Q 21,59 21,59 21,59 2159 22,75 22,75 23,34 22,17 21,59 21,59 21 21 20,42 20,42 19,84 19,84 19,84 19,84 20,42 2042 2042 21 21,59 22,75
22 [PICHINDE - PICHINDE H 1,01 1 1 1 1 0,99
Q 397 376 376 376 376 357
23 |PIENDAMO - GUAICONDO H 063 063 063 062 062 062 062 062 062 061 o061 061 061 061 061 061 061 061 061 062 063 063 065 0,66
Q 13,72 13,66 13,48 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 133 12,93 12,93 12,93 12,93 1293 12,93 12,93 12,93 1293 12,93 13,3 13,66 13,66 14,4 14,76
24 |RIOFRIO - SALONICA H 2,04 202 202 206 205 205 206 208 204 205 206 2 2,05 201 199 204 202 2,2 229 214 2,06 2,1 2,08 2,01
Q 18,56 17,46 17,33 19,59 1897 19,08 19,79 21,02 1856 19,18 19,79 16,1 19,18 16,72 1563 1856 17,33 30,14 39,12 254 19,79 22,25 21,02 16,72
25|TIMBA - TIMBA H 1,06 1,04 1,03 1,01 1 1 099 098 098 098 098 097 097 097 09 09 09 094 094 09 098 09 095 094
Q 51,89 50,17 49,31 47,59 46,73 46,73 4591 45,09 45,09 4509 4509 44,27 44,27 4427 4345 42,63 42,63 41,81 41,81 43,45 4509 43,45 4263 41,81
26 |TULUA - MATEGUADUA H 0,9 092 09 092 094 09 094 093 093 097 092 091 092 0091 0,9 0,92 0,87 0,9 1,03 097 09 099 082 095
Q 17,64 18,53 19,86 1853 19,42 1942 19,42 1898 18,98 20,75 1853 18,09 1853 18,09 17,64 1853 16,47 17,64 2357 20,75 19,86 21,64 1451 19,86
27 (YUMBO - PASO ANCHO H 03% 03 03 03 035 03 03 035 035 035 035 03 035 035 035 035 035 05 114 08 071 0,6 0,53 0,48
Q 032 032 1032 032 032 032 032 032 032 032 032 032 032 032 032 032 032 082 3,7 2,18 138 09 0,76 0,62

Promedio
Diario
58,04
057
1,35
0,95
21,22
1
3,76
0,62
13,32
2,06
20,3
0,98
45,01
0,93
18,97
045
0,66

Promedio
Mensual
74,19
057
1.4
0,95
21,19
1,01
4,04
0,67
15,26
2,04
19.8
1,05
51,28
0,96
20,49
0,39
043

Fecha impresién:

05/04/2022
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